



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Administrativo Nº 029/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 14/05/2025 13:58:18

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO
SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M² / UPA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 283,50		Valor Total: 1.134,00
Item: 2	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M² / FARMÁCIA DE MINAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 83,60
Item: 3	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,60		Valor Total: 374,40
Item: 4	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 108,80
Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M2 /UNID.DE ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 165,20
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 261,18M2/UNID.ATEND.RURAL SOBRADINHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,70		Valor Total: 162,80
Item: 7	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1292,09 M2 /E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,60		Valor Total: 1.066,40
Item: 8	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M2/E.M RAFAEL JOSE ALVES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 582,90		Valor Total: 2.331,60
Item: 9	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 M2/CEMEI SOL NASCENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,60		Valor Total: 1.238,40
Item: 10	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 271,67 M2/CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 133,20
Item: 11	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2/PREDIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 276,30		Valor Total: 1.105,20
Item: 12	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 13	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,10		Valor Total: 184,40



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 14	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 88 M² / SEDE DO CRAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 76,40	
Item: 15	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M² / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 82,00	
Item: 16	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZACAO AREA 1.514,30 M2 / CEMEI SOL NASCENTE ELDORADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 332,00	Valor Total: 1.328,00	
Item: 17	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZACAO AREA 317,8 M2 / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 98,00	
Item: 18	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZACAO AREA 7.433,00 M2 / CAMPO VOVO NEGRAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 912,70	Valor Total: 3.650,80	
Item: 19	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEDETIZACAO AREA 5.250,00 M2 / CAMPO ZE VEIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 741,70	Valor Total: 2.966,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NASCENTE DEDETIZADORA E	013	58.782.660/0001-51	70.634,84	16.450,00		Sim
2 CAMPI & ANDRADE LTDA	965	45.838.897/0001-65	70.634,84	16.500,00	0,30	Sim
3 BS DEDETIZADORA LTDA	437	21.950.483/0001-65	70.610,68	35.000,00	112,12	Sim
4 SK CONSTRUTORA LTDA	034	07.470.093/0001-67	70.634,84	35.317,42	0,91	Sim
5 G.S.M EMPREENDIMENTOS LTDA	872	45.970.327/0001-24	70.592,00	42.370,00	19,97	Sim
6 DEDETIZADORA ITABIRITO LTDA.	023	22.613.208/0001-19	70.634,84	42.380,00	0,02	Sim
7 SECO AMBIENTAL SERVIÇOS	022	33.614.013/0001-00	70.631,48	70.631,48	66,66	Sim
8 CASTRO & SANTOS CONTROLADORA	728	19.343.311/0001-81	70.634,84	70.634,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 15.000LTS / UPA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 555,20	
Item: 2	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS / FARMÁCIA DE MINAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 172,00	
Item: 3	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA DE 1000LTS / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 210,00	
Item: 4	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 210,00	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 5	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DÁGUA 1000 LTS /UNID.RURAL FALHAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 6	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS/UNID.RURAL DE SOBRADINHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 7	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 11 CAIXAS 500 LTS E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 172,00
Item: 8	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/E.M.RAFAEL JOSE ALVES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 214,40
Item: 9	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 CAIXAS /CEMEI SOL NASCENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 214,40
Item: 10	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS /CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 11	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 214,40
Item: 12	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS /BIBLIOTECA MUNICIPAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 172,00
Item: 13	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 1000 LTS / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 214,40
Item: 14	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 1000 LTS / SEDE DO CRAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 15	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 150,80
Item: 16	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 30.000LTS / CEMEI SOL NASCENTE ELDORADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 344,20		Valor Total: 1.376,80
Item: 17	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 2 CAIXAS DE 500LTS / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,80		Valor Total: 279,20
Item: 18	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LTS / CAMPO VOVO NEGRAO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 528,07		Valor Total: 2.112,28
Item: 19	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LTS / CAMPO ZE VEIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 20	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LTS / QUADRA LUIZ BELTRÃO DE CASTRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00
Item: 21	Unidade: SERVICOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LTS / QUADRA MESSIAS DO TINGO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 210,00



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 22 **Unidade:** SERVICOS **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LTS / QUADRA GERALDO RODRIGUES DE ASSUNÇÃO
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 52,50 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NASCENTE DEDETIZADORA E	919	58.782.660/0001-51	19.645,92	7.947,88		Sim
2 CAMPI & ANDRADE LTDA	296	45.838.897/0001-65	19.645,92	8.000,00	0,66	Sim
3 SK CONSTRUTORA LTDA	601	07.470.093/0001-67	19.645,92	9.400,00	17,50	Sim
4 BS DEDETIZADORA LTDA	276	21.950.483/0001-65	19.645,92	12.990,00	38,19	Sim
5 DEDETIZADORA ITABIRITO LTDA.	074	22.613.208/0001-19	19.645,92	13.000,00	0,08	Sim
6 G.S.M EMPREENDIMENTOS LTDA	521	45.970.327/0001-24	19.584,00	19.499,00	49,99	Sim
7 SECO AMBIENTAL SERVIÇOS	735	33.614.013/0001-00	19.501,92	19.501,92	0,02	Sim
8 CASTRO & SANTOS CONTROLADORA	419	19.343.311/0001-81	19.645,92	19.645,92	0,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO ALINE CAMILA DA SILVA

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO MICHELE ALVES PINTO

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA